
 

HAKEMUS TUESTA YHDESSÄ KATETTU -YHTEISTYÖVERKOSTON TOIMITILOJEN KUSTANNUKSIIN 
VUODELLE 2021 

ViaDia Keski-Uusimaa ry hakee Hyvinvointilautakunnalta tukea Yhdessä katettu- verkoston 
logistiikkakeskuksen, Ruokaterminaalin, vuokrakustannuksiin vuodelle 2021.  

Haettava summa on 10 900€. Tuella kustannettaisiin puolet (50%) vuokrakustannuksista 
arvonlisäveroineen, joita ei voida vähentää verotuksessa toiminnan yleishyödyllisyyden vuoksi. 
Yhdessä katettu -verkoston ruokaterminaalia hallinnoi ViaDia Keski-Uusimaa ry. 

Ruokaterminaalin vuokran ja sähkön kokonaiskustannus vuodelle 2021 on 21 800€ 

Lisäksi ViaDia Keski-Uusimaan omarahoitusosuus alueen työllistämistä edistävästä ESR- 
hankkeesta vuodelle 2021 on 12 304€ 

 

 ESITTELY	

Yhdessä katettu -verkosto on Järvenpäässä toimiva sosiaalinen innovaatio. Se sai alkunsa n. viisi 
vuotta sitten, kun paikalliset eri toimijat tulivat ruoka-avun merkeissä koolle, tutustuivat toisiinsa ja 
alkoivat unelmoida yhteistyöstä. 
Säännölliset tapaamiset jatkuivat, keskusteltiin ja rakennettiin luottamusta. Innostuttiin, ja alettiin 
unelmoida yhteisestä toiminnasta. Vuonna 2017 päätettiin aloittaa käytännön yhteistyö lahjoitetun 
hävikkiruoan keskitetyn logistiikan parissa yhteistyöverkostona. 
 
Toimintaan saatiin kaksivuotinen ESR-hanke, jossa mahdollistettiin työelämäosallisuutta, 
vahvistettiin ihmisten yhteisöllisyyttä ruokailuissa ja muussa kansalaistoiminnassa, sekä edistettiin 
eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja tiedonkulkua.  
Hankkeessa saatiin vakiinnutettua toimiva malli eri toimijoiden yhteistyöhön perustuvasta laaja-
alaisesta hyvinvointityöstä! (Hankkeen tuloksia, liite 1)  
Toiminnassa edistetään työllisyyttä, osaamista, osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja yhteistyötä monen 
eri toimijan voimin, yhteisten tavoitteiden ja arvojen suuntaamana. Toiminnassa huomioidaan 
verkoston toimijoiden erilaisuus vahvuutena ja voimavarana.  
Verkoston toiminnan kantava voima on ollut toinen toisemme työn näkeminen ja sen arvostus, 
keskinäisen luottamuksen rakentaminen ja sitoutuminen yhteisiin arvoihin ja tavoitteisiin. 
Eteenpäin ovat vieneet yhteinen tahtotila, uudesta innostuminen ja unelmat! 
 
 
 
 
 
 



TAUSTAA 

Yhdessä katettu -verkosto sai toimitilat ruokaterminaalille ja mahdollisuuden toiminnan 
käynnistämiseen marraskuussa 2017. 
Järvenpään kaupunki myönsi 12 000 € tukea ViaDia Järvenpää ry:lle Yhdessä katettu - 
lahjoitusruokaterminaalitoiminnan vuokrakuluihin vuodelle 2018, jolla kustannettiin 
ruokaterminaalin vuokrakustannuksia ja sähköä. Hyvinvointilautakunta myönsi tukea edelleen 
vuodelle 2019 12 000€. Vuonna 2020 tukea saatiin yhteensä 12 000€. 

Yhteistyöverkoston toimintaa lahjoitusruoan logistiikan, varastoinnin ja ruoaksi valmistamisen 
parissa on toteutettu käytännön tasolla lähes kolme vuotta. Toiminnan laajentumiseen, 
juurruttamiseen ja vakiinnuttamiseen saatiin jatkorahoitus Euroopan sosiaalirahaston hankkeessa 
Yhdessä katettu 2020-22, joka on ajalle 1.5.2020-28.2.2022. Hanketta hallinnoi ViaDia Keski-
Uusimaa ry. 

 

 

RAHOITUS JA TOIMITILAT 

Hankerahoitus kattaa hankkeen toteuttamiseen tarvittavan henkilöstön palkkakulut, sekä hankkeen 
tavoitteiden toteuttamiseen liittyviä kustannuksia. Hankerahoitusta ei voida käyttää toimitiloihin tai 
ruoka-aputyön toteuttamiseen. 

Yhdessä katettu -verkoston logistiikkakeskus Ruokaterminaali on osa ViaDia Keski-Uusimaa ry:n 
toimintakeskuksen toimintaa. Toimintakeskus sijaitsee Emalikukan kiinteistössä, osoitteessa 
Valimokuja 1. Kiinteistön kokonaispinta-ala on 620m2. Yhdessä katettu -toiminnan käytössä on 
tiloista 124m2.  

Yhdessä katettu -verkosto itse rahoittaa toimintaa omarahoitusosuuksin 700-1000€/vuosi/toimija. 
Verkosto hoitaa logistiikan kulut kokonaisuudessaan.  

 

TOIMIJAT JA YHTEISTYÖ 	

Yhdessä katettu -verkoston toimintaa mahdollistavat kahdeksan ruokaa lahjoittavaa paikallista 
tahoa. Verkoston toiminnassa lahjoitusruokaa hyödynnetään monipuolisesti siten, että se kerää 
ihmisiä ruokailemaan yhteiseen pöytään. Poikkeusolojen aikana verkoston toimijat yhdistivät 
resurssejaan, ja toteuttivat kriisiajan ruoka-apua monen eri toimijan yhteistyönä. Poikkeusolojen 
aikaan on toimintaa jatkettu siten, että ruoka-apua on annettu myös suoraan kaupunkilaisille. 

Verkosto on laajentunut Keski-Uudellamaalla ja mukaan on tullut uusia toimijoita. Verkostossa ovat 
mukana Setlementti Louhela ry, Keski-Uudenmaan Klubitalot ry, Järvenpään seurakunta, 
Järvenpään Vapaaseurakunta, Vineyard Uusimaa, Keski-Uudenmaan vertais- ja 
kokemusasiantuntijoiden tuki Werkko ry, Järvenpään A-kilta, Jokelan Kunnon elämä ry ja 
Wärttinä II ovat sitoutuneet toimimaan verkostotyössä, toteuttamaan kohtaavaa ja osallistavaa 
yhteisöllistä toimintaa, jossa kaupunkilaisille tarjotaan verkostolle lahjoitettua monipuolista ja 
terveellistä ruokaa vastuullisesti.  



Yhteistyö Järvenpään kaupungin ja Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän eri toimijoiden kanssa 
on tiivistynyt koko ajan. Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä (aikuissosiaalityö ja 
sosiaalinen kuntoutus), Järvenpään kaupungin osaamis- ja työllisyyspalvelut, 
nuorisopalvelut ja maahanmuuttajatoimisto Verso ovat toiminnassa mukana aktiivisesti. 
Tahot ovat mukana asiakasohjauksessa sekä osittain hyödyntää lahjoitusruokaa toiminnassaan. 
Aikuissosiaalityö on myös jalkautunut verkoston järjestämiin tilaisuuksiin ja yhteistyötä kehitetään 
koko ajan. Toimijat ovat sitoutuneet yhteistyöhön sopimuksin. 

Tietoisuus toiminnasta on levinnyt jo laajalle myös Järvenpään alueen ulkopuolelle. Monet toimijat 
eri puolelta Suomea ovat kiinnostuneita hyödyntämään mallia oman toimintansa kehittämiseksi. 
Sitra on tunnustanut Yhdessä katettu -verkoston toiminnan hyvin toimivaksi, kestävän kehityksen 
mukaiseksi ja kiertotaloutta edistäväksi toiminnaksi. Toiminnassa on mukana myös 
luonnonvarakeskus LUKE, joka on tutkinut verkostossa ruokahävikin käyttöä osana 
eurooppalaista Circwaste-hanketta. Yhdessä katettu -hankkeessa on tehty tiivistä yhteistyötä 
valtakunnallisen Osallistava yhteisö 2019-2021 -kehittämishankken kanssa. 
 

TOIMINNAN VAIKUTTAVUUDEN ARVIOINTI 11/2017-04/2020	

Yhdessä katettu -ESR-hankkeen tuloksia esitellään liitteessä, ks. liite 1 

Verkoston tavoitteet ja niiden toteutuminen: 

Tavoite 1.  Lisätä järvenpääläisten yhteisöllisyyttä ja työelämäosallisuutta yhdessä katetun pöydän 
avulla. 

Toiminta on mahdollistanut yhteensä 60 kuntalaisen työllistymisen tai työelämään osallistumisen 
toiminnan aikana. 28:lle heistä muodostui uusia työelämäpolkuja. Toiminta on lisännyt 
merkittävästi vapaaehtoistyön mahdollisuuksia kaupungissa. Vapaaehtoisia on ollut toiminnassa 
mukana 150 henkilöä.  Toiminnalla on siis merkittävä työllisyyttä, osallisuutta ja hyvinvointia 
lisäävä vaikutus Järvenpäässä. Toiminnan tavoitteena on edelleen lisätä näitä osallisuuden ja 
yhteisöllisyyden mahdollisuuksia ihmisille ruoan logistiikan ja ruokailujen muodossa.	

Tavoite 2.  Järjestää kaikille avoimia yhteisöllisiä ruokailuja, joissa hyödynnetään paikallisten 
sopimuskumppaneiden lahjoittamaa ruokaa. 

Toiminnan aikana verkostossa on järjestetty yli 2000 erilaista yhteisöllistä tilaisuutta, joissa on 
tarjoiltu ruokaa ja jaettu elintarvikkeita ruoka-apuna. Tilaisuuksissa on käynyt yhteensä yli 50 000 
henkilöä. Lahjoitusruokaa on hyödynnetty toiminnassa jo yli 600.000kg  

	

Tavoite 3.  Kehittää ja vahvistaa kolmannen- ja julkisen sektorin ammatillista yhteistyötä ja 
tiedonkulkua järvenpääläisten hyväksi. 

Toiminnassa on saatu koottua yhteen eri kolmannen- ja julkisen sektorin toimijoita. Säännöllisissä 
tapaamisissa on jaettu tietoa eri toimijoiden palveluista ja toiminnoista, sekä kehitetty 
yhteistyömuotoja. Verkosto on kehittänyt viikoittaista toimintaa ja laatinut siitä kuukausiohjelman 
eri toimijoiden ja ammattilaisten aktiiviseen käyttöön. Verkostoyhteistyössä toimivien tahojen 
hyvinvointia edistävä toiminta on aktivoitunut ja yhteistyö eri toimijoiden välillä on tiivistynyt. 
 
	



LOPUKSI 	

Hyvinvointilautakunnan tuki on merkittävää toiminnalle, joka on lähtenyt liikkeelle kolmannen 
sektorin aktiivisesta työstä. Toiminta on vakiintunut kiinteäksi osaksi kaupunkilaisten hyvinvoinnin 
edistämistä, ja sen vaikutukset ovat laajat. Toiminnan kehittämiseksi on tehty pitkäjänteistä ja 
perusteellista työtä. Paikallista yhteistyötä on rakennettu tavoitteellisesti. Yhteistyö on vaikuttavaa 
ja se toimii hyvin myös käytännön tasolla. Tuen tarve on merkittävä ja ilman sitä toiminnan jatkon 
edellytykset heikkenevät.  

Yhdessä katettu -verkoston puolesta,  

 

Henna Kärki, hankepäällikkö   Jappe Vilponen, hankekoordinaattori   

Yhdessä katettu 2020-22   Yhdessä katettu 2020-22 

ViaDia Keski-Uusimaa ry   ViaDia Keski-Uusimaa ry 


